

കേരള സർക്കാർ കൃഷി വകുപ്പ് ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ: ഇഇ(2)700/4

തീയതി, 14.08.2014.

കേരള ഗവർണ്ണർക്കുവേണ്ടി ആലപ്പുഴ കൃഷി എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ വിവിധ ജില്ലകളിലായി താഴെ പറയുന്ന പ്രവർത്തനങ്ങൾക്ക് നിശ്ചിത യോഗ്യതയുള്ള അംഗീകൃത കരാറുകാരിൽ/ഏജൻസികളിൽ നിന്ന് മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ മുദ്ര വെച്ച കവറുകളിൽ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. കവറിന്റെ പുറത്ത് പ്രവർത്തിയുടെ പേര് എഴുതിയിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ 26.09.2014 തീയതി ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണി വരെ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതും 1 മണി വരെ സ്വീകരിക്കുന്നതുമാണ്. അന്നേ ദിവസം 2ന് ഹാജരുള്ള കരാറുകാരുടെയോ അവർ രേഖാമൂലം അധികാരപ്പെടുത്തുന്ന ഏജന്റുമാരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. പ്രസ്തുത ദിവസം ഏതെങ്കിലും കാരണവശാൽ അവധി ദിവസമായാൽ അടുത്ത പ്രവർത്തി ദിവസം മുകളിൽ പറഞ്ഞ വ്യവസ്ഥയിലും സമയത്തും ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതും തുറക്കുന്നതുമാണ്. പ്രവർത്തികളെ സംബന്ധിക്കുന്ന വിവരങ്ങൾ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	പ്രവർത്തിയുടെ പേരും അടങ്കൽ തുകയും	എത്ര ദ്രവ്യം	ദർഘാസ് ഫാറത്തിന്റെ വില	പ്രവർത്തി പൂർത്തിയാക്കേ കാലാവധി
01	തിരുവനന്തപുരം പെരിങ്ങമല ബനാന നേഴ്സറിയിൽ പുതുതായി ജലസേചന സൗകര്യമൊരുക്കൽ (രൂ. 4,82774/-)	13000/-	1000+ വാറ്റ്	6 മാസം
02	തിരുവനന്തപുരം പെരിങ്ങമല ബനാന നേഴ്സറിയിൽ ഫാഷൻപ്രൂട്ട് കൃഷിക്കായുള്ള അടിസ്ഥാന സൗകര്യ വികസനം (രൂ. 5,02,440/-)	13000/	1100 + വാറ്റ്	6 മാസം
03	തിരുവനന്തപുരം പെരിങ്ങമല ബനാന നേഴ്സറിയിൽ നിലവിലുള്ള ജലസേചന പദ്ധതിയുടെ അറ്റകുറ്റ പണികൾ (രൂ. 4,02,335/-)	11000/	1000 + വാറ്റ്	6 മാസം
04	കൊല്ലം കൊട്ടാരക്കര കശുവണ്ടി ഫാമിൽ പണ്ടാരവിള പ്ലോട്ടിലെ കോൺക്രീറ്റ് ബണ്ട് ശക്തിപ്പെടുത്തൽ (രൂ. 10,25,000/-)	26000/	2100+ വാറ്റ്	6 മാസം
05	ഇടുക്കി വണ്ടിപ്പെരിയാർ എസ്.വി.എഫ്. ഫാമിലെ സംരക്ഷണ ഭിത്തി നിർമ്മാണം (രൂ. 9,25,000/-)	24000/	1900+ വാറ്റ്	6 മാസം
06	ഇടുക്കി വണ്ടിപ്പെരിയാർ എസ്.വി.എഫ്. ഫാമിലെ ട്രാക്ടർ പാസേജ് നിർമ്മാണവും , പഴയ ഓഫീസിന്റെയും ക്വാർട്ടേഴ്സിന്റെയും അറ്റകുറ്റപ്പണിയും (രൂ. 7,85,000/-)	20000/	1600+ വാറ്റ്	6 മാസം
07	ഇടുക്കി വണ്ടിപ്പെരിയാർ എസ്.വി.എഫ്. ഫാമിൽ ഓർഗാനിക്ഫീൽസിൽ ജലസേചനം സൗകര്യം ഒരുക്കൽ (രൂ. 490000/-)	13000/	1000+ വാറ്റ്	6 മാസം
08	കൊല്ലം അഞ്ചൽ ഡി.എ.എഫ്.- വിത്തു ല്പാദന നേഴ്സറിയിൽ ജലസേചന സൗകര്യം ഒരുക്കൽ (രൂ. 336000/-)	9000/	700+ വാറ്റ്	6 മാസം
09	പത്തനംതിട്ട പന്തളം എസ്.സി.എസ്. എഫ്. ലേബർ വെയ്റ്റിംഗ് ഷെഡിന് അധിക സൗകര്യം ഉണ്ടാക്കുക (രൂ. 1445000/-)	37000/	2200+ വാറ്റ്	6 മാസം

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ആവശ്യപ്പെട്ടുകൊള്ള അപേക്ഷരജിസ്ട്രേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റിന്റെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പ് സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതും നിശ്ചിത വിൽപ്പന നികുതി അടക്കം ഈ ഓഫീസിൽ അടച്ച് രസീത് വാങ്ങേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ അധിക പകർപ്പിന് വിൽപ്പന നികുതിയടക്കം പ്രത്യേക വില അടക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പത്രീകയുടെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കിക്കൊടുക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് പത്രീക അംഗീകൃത കരാറുകാർക്ക് മാത്രം ലഭിക്കുന്നതും അത് കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടില്ലാത്തതുമാണ്. പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസിനോടൊപ്പം കൃഷി എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ ആലപ്പുഴയുടെ പേരിൽ നിശ്ചിത തുകയ്ക്കുള്ള ബാങ്ക് ഡ്രാഫ്റ്റ് നിരതദ്രവ്യമായും, 100 രൂപയുടെ മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രിലിമിനറി കരാറും സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. പൊതുമാതൃകയിൽ വകുപ്പിൽ ദർഘാസിനെ സംബന്ധിച്ച് നിലവിലുള്ള എല്ലാ നിബന്ധനകളും ഈ ദർഘാസിനും ബാധകമാണ്. ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവും കൂടാതെ നിരസിക്കുവാനും, ആവശ്യമെങ്കിൽ മാറ്റി വെക്കുന്നതിനുമുള്ള അധികാരം കൃഷി എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ ആലപ്പുഴയ്ക്ക് ഉായിരിക്കുന്നതാണ്.

കൃഷി എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ
ആലപ്പുഴ

കൃഷി എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം,
തെക്കൻമേഖല, സനാതനപുരം, ആലപ്പുഴ.

- പകർപ്പ്:
1. നോട്ടീസ് ബോർഡ് കൃഷി എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം
 2. കൃഷി അസി. എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം, പത്തനംതിട്ട, കൊല്ലം, ഇടുക്കി
 3. കൃഷി ഡയറക്ട്രേറ്റ്, വികാസ്ഭവൻ, തിരുവനന്തപുരം.
 4. പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസറുടെ കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം, പത്തനംതിട്ട, കൊല്ലം, ഇടുക്കി
 5. ഐ.ടി.സെൽ., കൃഷി ഡയറക്ട്രേറ്റ്, തിരുവനന്തപുരം.

GOVERNMENT OF KERALA
DEPARTMENT OF AGRICULTURE

EE(2)700/13.

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER (AGRI),
Southern Region, Sanathanapuram, Kalarcod,
Alappuzha-3, Dated : 14.08.2014.

TENDER NOTICE

Competitive tenders are invited in sealed envelope by the Executive Engineer (Agri), Southern Region, Alappuzha on behalf of the Governor of Kerala from registered contractors for the following work.

SI No	Description of Items	Cost of Tender forms	EMD	Time of completion (Months)
01	Providing new Irrigation system at Banana Nursery, Peringamala, Thiruvananthapuram (Amount Rs. 482774/-)	1000+ VAT	13000/-	6 months
02	Providing Infrastructure facilities for passion fruit cultivation at Banana Nursery, Peringamala, Thiruvananthpauram (Amount Rs. 502440/-)	1100+ VAT	13000/-	6 Months
03	Repair and maintenance of existing Irrigation system Banana Nursery, Peringamala, Thiruvananthapuram (Amount Rs. 402335/-)	1000 + VAT	11000/-	6 Months
04	Terracing and strengthening Contour bunds in Pandaravila plot at Cashew Farm, Kottarakkara, Kollam (Amount Rs. 1025000/-)	2100+VAT	26000/-	6 Months
05	Construction of side protection wall at SVF, Vandiperiyar, Idukki (Amount Rs. 925000/-)	1900 + VAT	24000/-	6 Months
06	Capital outlay-Construction of Tractor passage and maintenance of old office and quarters at SVF, Vandiperiyar, Idukki. (Amount Rs. 785000/-)	1600+VAT	20000/-	6 Months
07	Providing Irrigation facilities for the Organic hills at SVF, Vandiperiyar, Idukki (Amount Rs. 490000/-)	1000+VAT	13000/-	6 Months

08	Development of Irrigation facilities for Dwarf Seedling Nursery, Anchal DAF, Kollam (Amount Rs. 336000/-)	700 + VAT	9000/-	6 Months
09	Additional facilities to Labour waiting shed at SCSF Pandlam, Pathanamthitta (Amount Rs. 1445000/-)	3000 + VAT	37000/-	6 Months

Tender documents can be purchased from the Office of the undersigned upto 12N on 26.09.2014 on written request indicating full name and address along with attested copies of the registration certificate. Preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth Rs. 100 and EMD as Demand Draft in favour of Executive Engineer (Agri), Alappuzha should be attached with the tender. Name of work should be super scribed on the envelope. Tenders can be submitted up to 1 pm on 26.09.2014 and will be opened on 26.09.2014 at 2 pm in the presence of the tenderers or their authorized representatives present at the time of opening. All the conditions regarding notice inviting tenders in the Kerala PWD and allied orders will be applicable to this tender. If the office happens to be closed on the specified date of tender, tenders will be opened on the next working day. The undersigned reserves the right to reject any application for tender documents and also to reject the tender without assigning any reason and also to ~~cancel~~/postpone the tender

EXECUTIVE ENGINEER (AGRI)

- Copy to
1. Notice Board Office of the Executive Engineer (Agri) Alappuzha
 2. Notice Board, Office of the Asst. Exe. Engineer (Agri), Trivandrum, Pathanamthitta, Kollam, Idukki.
 3. Notice Board, Principal Agriculture Office, Trivandrum Pathanamthitta, Kollam, Idukki.
 - 4 Directorate of Agriculture, Thiruvananthapuram.
 5. IT Cell Krishi Directorate, Thiruvananthapuram.